213.28 Федерального закона «О несостоятельности (банкротстве)» об освобождении от 

обязательств. 

3. Перечислить с депозитного счета Арбитражного суда Свердловской области 

финансовому управляющему   Жлудовой Ирине Афанасьевне   денежное вознаграждение 

в размере 25 000 (двадцать пять тысяч) руб. по представленным в ходатайстве от  

02.10.2024   реквизитам. 

4. С даты вынесения арбитражным судом определения о завершении реализации 

имущества гражданина полномочия финансового управляющего прекращаются. 

5. Определение может быть обжаловано в порядке апелляционного производства